
PROHLÁŠENÍ O COOKIES
PERIVO B.V.
NOORDSTRAAT 3
4641SE OSSENDRECHT
NEDERLAND

PERIVO.COM
INFO@PERIVO.COM
? 22039690

1. MAPOVÁNÍ NÁVŠTĚVY WEBOVÝCH STRÁNEK

A. SOUBORY COOKIE

i. Cookie je malý textový soubor, který je uložen v prohlížeči vašeho počítače, tabletu
nebo smartphonu při první návštěvě tohoto webu.

ii. Perivo B.V. používá různé typy souborů cookie:
a. Funkční soubory cookies: Jedná se o soubory cookie s čistě technickou funkčností.

Zajišťují, aby webové stránky fungovaly správně, aby si například zapamatovaly
vaše preferovaná nastavení. Jejich prostřednictvím můžeme také optimalizovat
naše webové stránky a služby prostřednictvím na nich nabízené.

b. Analytické soubory cookies třetích stran: Tyto soubory cookie mohou sledovat
vaše online chování. Tyto soubory cookie používá Google Analytics.

c. Soubory cookies pro sledování: Tyto soubory cookie jsou ukládány externí
stranou. Čtením těchto souborů cookie vás inzerent rozpozná, když navštívíte web,
na kterém se také podílí. Pokud budete pokračovat v prohlížení, mohou se
zobrazovat personalizované reklamy. Tyto soubory cookie také mohou sledovat
vaše chování on-line, což může vést k vytvoření velmi specifického profilu. Tento
profil může být natolik podrobný, že je považován za osobní údaje.

B. UPOZORNĚNÍ NA SOUBORY COOKIE A CO DĚLAT, KDYŽ SE VÁM SOUBORY COOKIE
NELÍBÍ

i. Nastavení souborů cookie jste nastavili při první návštěvě našich webových stránek.
Všechny nefunkční soubory cookie mohou být v každé kategorii zamítnuty. Umístění
souborů cookie, jiných než funkčních nebo anonymních analytických cookies, probíhá
pouze po aktivní akci, kterou provedete jako návštěvník. Nastavení můžete
prostřednictvím našich webových stránek kdykoli změnit.

2. PŘEHLED SOUBORŮ COOKIE

A. NÁZEV SOUBORU COOKIE, TYP SOUBORU COOKIE, ÚČEL SOUBORU COOKIE A DOBA
UCHOVÁNÍ

i. Webové stránky společnosti Perivo B.V. používají různé druhy souborů cookie, které
jsou uvedeny v následující tabulce.

ii. Celkem {{doména}} používá 41 cookies. Při návštěvě webové stránky Perivo B.V.
mohou být na pevný disk počítače návštěvníka uloženy následující soubory cookie.



B. TABULKA COOKIE

název Typ(y) Soubory cookie Retenční období

Bing Analytické,
Sledování

MR 1 týdny/týdnů

Bing Analytické,
Sledování

MUID 1 roků/let

Bing Analytické,
Sledování

SRM_B 1 roků/let

Společnost Bing používá několik souborů cookie. Shromážděné údaje o uživateli jsou
přizpůsobeny konkrétnímu uživateli nebo zařízení. Uživatele lze sledovat i mimo načtenou
webovou stránku, což poskytuje obraz o chování návštěvníka.

Clarity Sledování _clck 1 roků/let

Clarity Sledování _clsk 23 hodiny/hodin

Clarity Sledování ANONCHK Konec zasedání

Clarity Sledování CLID 1 roků/let

Clarity Sledování MR 1 týdny/týdnů

Clarity Sledování MUID 1 roků/let

Clarity Sledování SM Konec zasedání

Tyto soubory cookie nastavuje společnost Clarity. Shromažďují se informace o tom, jak
návštěvník webové stránky používá. To nám umožňuje zkontrolovat, na co přesně
návštěvník kliká, aby bylo možné na základě těchto informací optimalizovat webové
stránky.

CookieCode Funkční PraivacyAudit 1 roků/let

CookieCode Funkční PraivacyCookieConsent 1 roků/let

Soubor cookie PraivacyCookieConsent zaznamenává vaše preference, pokud jde o povolení
souborů cookie. Prostřednictvím souboru cookie PraivacyAudit můžete později
anonymním způsobem získat informace o tom, jaký souhlas jste udělili k ukládání souborů
cookie.

DoubleClick Sledování IDE 1 roků/let

Společnost DoubleClick používá soubory cookie k rozpoznání návštěvníka, a to i na jiných
webových stránkách, pro reklamní účely. Sledování umožňuje zobrazovat personalizované
reklamy. 

Google Sledování __Secure-3PAPISID Konec zasedání

Google Sledování __Secure-3PSID Konec zasedání

Google Sledování __Secure-APISID Konec zasedání

Google Sledování __Secure-HSID Konec zasedání

Google Sledování __Secure-SSID Konec zasedání

Google Sledování 1P_JAR Konec zasedání



název Typ(y) Soubory cookie Retenční období

Google Sledování APISID Konec zasedání

Google Sledování HSID Konec zasedání

Google Sledování NID Konec zasedání

Google Sledování SAPISID Konec zasedání

Google Sledování SID Konec zasedání

Tyto soubory cookie nastavuje společnost Google. Používají se k analytickým účelům a ke
shromažďování údajů o používání služeb Google. Tyto poznatky umožňují společnosti
Google i vlastníkovi webových stránek zlepšovat služby a webové stránky. Společnost
Google také používá shromážděné údaje pro účely personalizované reklamy. Interakce a
preference jsou ukládány pro každého návštěvníka. Toto zpracování údajů probíhá ve
Spojených státech amerických.

Google Analytics
(anon.)

Analytické
(anonymní)

_ga 2 roků/let

Google Analytics
(anon.)

Analytické
(anonymní)

_ga_8YGP3RDQGD 2 roků/let

Google Analytics
(anon.)

Analytické
(anonymní)

_ga_FR08Y0HTTK 2 roků/let

Google Analytics
(anon.)

Analytické
(anonymní)

_gat Konec zasedání

Google Analytics
(anon.)

Analytické
(anonymní)

_gat_UA-145781483-1 Konec zasedání

Google Analytics
(anon.)

Analytické
(anonymní)

_gat_UA-31634851-1 Konec zasedání

Google Analytics
(anon.)

Analytické
(anonymní)

_gid 23 hodiny/hodin

Tyto soubory cookie nastavuje služba Google Analytics. Měří se tak, kolik uživatelů
navštěvuje webové stránky a jak je používají. Vaše IP adresa je maskována, takže jste jako
návštěvník anonymní.

Google
reCAPTCHA

Funkční _GRECAPTCHA 6 měsíce/měsíců

Tento soubor cookie je umístěn společností Google a používá se k rozlišení mezi lidmi a
roboty. To je pro web přínosem k vytváření přesných zpráv o používání webu.

Site Cookies Funkční PHPSESSID Konec zasedání

YouTube Sledování CONSENT 2 roků/let

YouTube Sledování DEVICE_INFO 6 měsíce/měsíců

YouTube Sledování VISITOR_INFO1_LIVE 6 měsíce/měsíců

YouTube Sledování VISITOR_PRIVACY_METADATA 6 měsíce/měsíců



název Typ(y) Soubory cookie Retenční období

YouTube Sledování YSC Konec zasedání

Jedná se o soubory cookie nastavené společností YouTube za účelem analýzy chování
návštěvníků. Na webu je umístěno video YouTube, a když se na něj uživatel podívá, zveřejní
se informace.

3. GOOGLE ANALYTICS

A. GOOGLE

i. Prostřednictvím našich webových stránek jsou soubory cookie umístěny společností
názvem Google. Tyto soubory cookie jsou součástí služby Analytics. Pomocí této služby
zkoumáme, jak vy jako návštěvník používáte náš web. Společnost Google pro nás
připravuje důkladné zprávy.

ii. Společnost Google může tyto informace poskytnout třetím stranám, pokud má
povinnost ze zákona, nebo pokud třetí strany zpracovávají tyto informace jménem
společnosti Google. Společnost Perivo B.V. na to nemá žádný vliv.

iii. Zde (https://policies.google.com/technologies/partner-sites?hl=cs) si můžete přečíst,
jak Google používá vaše osobní údaje a pro jaké účely se používají.

B. NASTAVENÍ OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

i. Prostřednictvím tohoto prohlášení o souborech cookie vás informujeme o použití
tohoto typu souborů cookie.

ii. Společnost Perivo B.V. uzavřela se společností Google smlouvu o zpracování.
iii. Informace, které Google shromažďuje, jsou v maximální možné míře anonymizovány.

Použili jsme maskování IP, takže vaše poloha není sledovatelná.
iv. Zakázali jsme společnosti Google používat shromážděná data pro další produkty a

služby společností Google (např. AdWords a DoubleClick)

4. WEBOVÉ STRÁNKY TŘETÍCH STRAN A ZMĚNY

A. TOTO PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A SOUBORECH COOKIE SE
NEVZTAHUJE

i. Na webové stránky třetích stran, na které jsou odkazy na našich webových stránkách.
Perivo B.V. nemůže, že tyto třetí strany budou s vašimi osobními údaji nakládat
spolehlivě a bezpečně. Perivo B.V. se však zavazuje zajistit stejnou úroveň zabezpečení
vašich dat.

ii. Před použitím těchto webových stránek si vždy přečtěte prohlášení o ochraně osobních
údajů, která jsou součástí těchto webových stránek.

iii. Toto prohlášení o cookies se může změnit. Pokud se změní, budete znovu požádáni o
udělení povolení k umístění upravených souborů cookie. Aktuální verzí tohoto
prohlášení o souborech cookie je 20240329.

https://policies.google.com/technologies/partner-sites?hl=cs


5. ZOBRAZENÍ, ÚPRAVA NEBO ODSTRANĚNÍ DAT

A. VAŠE PRÁVA

i. Máte právo na:
a. přístup k vašim osobním údajům,
b. žádost o úpravu vašich údajů,
c. žádost, abychom zpracovávali méně vašich údajů,
d. žádost o odstranění vašich dat,
e. převedení dat někomu dalšímu, a
f. podání stížnosti, jak je popsáno v Článku 6.

ii. Pokud máte dotazy nebo komentáře ke způsobu, jakým společnost Perivo B.V. vaše
údaje zpracovává, zašlete je na info@perivo.com.

iii. Společnost Perivo B.V. si chce být jistá, že žádost jste podali vy osobně. Proto vás
laskavě žádáme, abyste nám společně se žádostí o přístup, opravu nebo odebrání
zaslali kopii svého dokladu totožnosti. Z důvodu ochrany vašeho soukromí vás
společnost Perivo B.V. žádá, abyste začernili svoji fotografii, strojově čitelnou zónu
(pásek s čísly ve spodní části pasu), číslo dokladu a číslo dokladu/sociálního pojištění
uvedené na dokladu.

iv. Společnost Perivo B.V. na vaši žádost zareaguje co nejdříve to bude možné, nejpozději
během čtyř týdnů.

6. STÍŽNOST SPRÁVNĚ

A. INTERNÍ ZPRACOVÁNÍ

i. Pokud máte jakékoli stížnosti týkající se zpracování (osobních) dat, společnost Perivo
B.V. by chtěla vše vyřešit vzájemnou konzultací. Svoji stížnost zašlete na
info@perivo.com.

B. ÚŘAD OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

i. Na základě obecného nařízení o ochraně údajů máte právo podat stížnost
nizozemskému úřadu pro ochranu údajů o našem zpracování vašich osobních údajů.
Můžete kontaktovat „Autoriteit Persoonsgegevens“. Další informace o právu na stížnost
naleznete na webových stránkách nizozemského úřadu pro ochranu osobních údajů:
https://autoriteitpersoonsgegevens.nl/en.


